ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Mầm non Đồng Xanh.
	Họ, tên
	MẸ
	CHA

	Nghề nghiệp

	Trình độ văn hóa

	Đơn vị công tác

	Địa chỉ nơi công tác

	Địa chỉ thường trú

	Địa chỉ tạm trú

	Điện thoại

Đề nghị được gửi con tên là:………………………………………………. Nam:    ; Nữ:
Ngày tháng năm sinh :…………………………….…………… Con thứ …………………

Chúng tôi cam kết tuân theo các điều quy định trong nội quy nhà trường.

                Ngày…….. tháng …….. năm……..

             Mẹ ký

                   Cha ký
                 (Ghi rõ họ tên)                                                               (Ghi rõ họ tên)

           Xác nhận của cơ quan mẹ                                        Xác nhận của cơ quan cha
	HỒ SƠ GỒM CÓ: đối với trẻ mới
1. Đơn xin nhập học.

2. Bản sao khai sinh hợp lệ.

3. Bản sao hộ khẩu thường trú (có thị thực) và giấy chứng nhận cư trú (nếu có đăng ký cư trú) mang theo bảng chính để đối chiếu.

4. Biểu đồ theo dõi phát triển của trẻ; phiếu điều tra tâm lý trẻ; Phiếu khám chứng nhận sức khỏe theo mẫu chung do Sở Giáo dục và Đào tạo phát hành (bổ sung sau khi trường thông báo được tiếp nhận).

5. Bản sao giấy xác nhận tiêm chủng, sổ theo dõi sức khỏe của trẻ sau khi sinh (bổ sung sau khi trường thông báo được tiếp nhận, có đối chiếu bản chính).

	Ngày…..….tháng………...năm…….

HIỆU TRƯỞNG